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215. 選 挙 人 名 簿 登 録 者 数
REGⅠSTERED PERSONS ON PoLL Boo王iS
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216. 選挙別人口,有権者数および投票率

PopuLATⅠON, ELECTORATE A♪iD VoT王NG PERCENTAGE BY ELECT王ON

(1) 衆 議 院 議 員 選 挙

ELECTION OF M EMBERS OF HousE OF R瓦PRESENTATfVES

日

5
7
0
4
8
(U
2
′0
7
2
′0
7
q/2
3
5
8
0
3
7

1--
-1
2
2
2
3
3
3
3
4
4
.t3⊥4
5
5
5
5
′′0
/LU
6

ハブ
q/q/q/
Qノ
qノ
Cyノ
q/
qノ
Qノ
q/∩フ
q/Qノ
9
Q/
Qノ
q/qノ9

tO
〇
･･p･pp･0
0
0
(U
0

nU
0
nUIZ)3
-1
qノ7
2
0
-
一9

2
2

･.1
2
2
2
2

3
3
･1
2
2

..･1
2
2
2
2
2

∴

ト

∴

∵

∵

.

工

.

5
0
-
nU
0
0
nU
(U
0
nU
nU
5
3
一･-
qノ
7
2
0
1-
9

2
2

･･････2
CLム
2
2
3
3
-･2
9ム

ー1
2
2
2
2
2

3
4
5
5
2
2
9
】2
4
4
4
4
11
0
4
2
5
-
一1
1

△▲
′o
qノ3
3
5
7
1
2
7
･･.1
2
4▲7
CO
0
3
5
8
2

-l
1-
-
･2
りん2
2
りん3
3
ハJ
3
4

正

和

大

昭

議員 l人当
り 人 口

proep,ulea;lfnntanreaiEieec,troerrsactnetapt,芸eai,erTetnitnaggc

03
･･1
7
4

-

7
q/3
7
2
.1
7
2
′0
5
03
8
7
5
-1一･1

0ノ
7
nOへ
0

4irO
nU
O
11
3
4
CO
Oノ
′O
CT/′b
′0
0
8
9

7
7
A⊥3
CO
0/
OU
′O
r〇
2
q/
ラ
′o
LO
nO
-pppp1
5
3
2
7

tO
7
.″せ
-
qノ
2
′O
1.･-
･･･-･･′O
CO
q/2
--
nU
CO
(〕ノ
○ノ
lO
ー

′0
5
∩O
CLJ15
人)⊥qノ
(}ノ
nU
nU
5
nO
nU
qノ
･･.-
〆〇
1b
0
8
0

-
･
-･.･03
G/
q/2
ハJU
5
nU′〇
･･.･p･pppp･-
･3
5
9
3
--
6

11
-1-
･2
2
3
4
月T
4
･E4人5
rb
7

(∪
(∪
3
nU
nU′O
nU
0
0
0
2
7-
t〇
CO
2
4
p]
一･･2
3
3

nU
nU
(U
n)nU
3
(U
nU∩VnU
7
7
7
(∪
′′0
0U
′0
0
4
i■･t

Gノ
7
(∪
5
4
10ノ
/b
LO
7
nO
nU
7
7
5
5
0
nU
8
･･･pppp･0

7
2
4
i5
.･･1
2
LO
′o
t〇
7-
3
(U
〇
････････OU
7
/b
3
0
5

tO
-1･〇ノ
8
nU
nU
tO
CO
2
5
0U
O
5
nuノ
4.ョ
nu
OU
A}｣2

nO
Oノ′D
1-
-
4
▲71
ー〇
7
3
-1
∩U
Oノ
0
.ll.nU
O
′O
一凸.0

2
2
3
4
⊥tO
t〇
L〇
′D
/D
7
4
5
5
7
7
0U
(リノ
qノ0
1

2
3
4
5
′0
7
Co
Qノ
0
-
2
3
4
5
′0
7
0U
q/0
1

8
4
nU
O
1
8
4
7
8
8
qノ
4
q
/
CO
2
q
ノ
ア
Q
ノ
2
3

t･.1
4
-′b
2
/b
3
′0
′0
5
AT3
-
･一q
/
4
7
′b
5
t〇
7
9

′b
nU
7
4▲5
2
′D
A.qノ3
1
りん3
′b
8
′b
5
′b
′0
6

8
2
7
･7
4
4
1D
2
′b
7
0
5
0
2
5
7
3
8
′0
2

7
8
4
/D
′b
7
8
･･.･････1
3
Q/
CO
2
′b
7
qノ
3
5
8
8U

･.1
-
･t･-
1･･･i
tj
▲･･1
2
2
2
-･･･-･･2
人ソ】2
2
3
3
3
2

8
0
′0
1
′ー0
′O
q/
4
7
0
4

3
′b
2
00
3
5
4
1
2

7
8
′0
5
′O
qノ
7
3
2
t〇
8
∩リ
ー
･2
-
′b
qノ3
0
4

CO
8
8
8
7
7
t-
7
′O
OU
′b
′0
′LU
′0
′b
′b
′b
/ら
/b
6

｢ソ山-
CTノ
C()Mr
OU
T-
一ム⊥4
OU
(O
nO
Ai3
2
1-
7-一-i

-山.nO

Il一---ーワー
uI.)3
-1
8
′′D
OU
CO
03
2
1-
｡p-/LU
2
0Uy斗▲

OU･'･-

-1
′b
3
2
7
4
--
′b
Q
ノ
5
5
′b
q/
9山/LU
CO
//0
/0
n
U9

A⊥3
5
7
7
0
･･.1
-
一-1
OU
3
q/4
rO
qノ
8
3
′D
qノ4

2
3
3
人て
Aふ4
qノ
Oノ
･Pppppp･5
5
′0
8
q/
2
9

(2) 参 議 院 議 員 選 挙
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(3) 都 議 会 議 員 選 挙 (戦後)

El-ECTION OF M EMBERS OF M ETROPOuTAが AssEMBLY (After1945)

/年 月 日 l回数 人 口

Population
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(4) 都 知 事 選 挙

ELECTION OF M ETRO‡)OuTAN GovERNOR

年 ,Ete 日 L:≡

人 口

Population
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6'7.〔､ 55.9
67'.C), 62.7
6l,7 57.4
7〔1.4 69.7
67.2 68.3

Note Thel･egisteredpersonsofKunitachi･shi,Tanashi-sh2'andHoya･ShiasofMar.30,1967arehcludedint王1efiguresofKitatama-
LTLI(I-.I.

資料 :都選挙管理委員会事務局選挙第一深
Source:MetropolitanElectoralAdministrationCommission.
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217. 地域別党派別年令別都読会議員数 (昭和41年末)

M EMBERS OF M ETROPOuTAN AssEMBLY BY DISTRICT, PARTY AND AGE (Endof1966)

District

* & Tokyo･to

区 部 All/Zu

千代EEl区 chiyoda-klL
中 央 区 chuo･ku
港 区 Minato･klt
新 宿 区 shinjuku-kl一

文 京 区 Bunkyo･klf
台 東 区 Taito-ku
墨 田 区 sumida･ku
江 東 区 Koto-ktc
品 川 区 shinagawa･kli
目 黒 区 Meguro･kZi
大 田 区 ota-kzf
世田谷区 setagaya-ku
渋 谷 区 shibuya･ku
中 野 区 Nakano-klL
杉 並 区 suginami-ku
豊 島 区 Toshima･klf
北 区 Kita-ku
荒 川 区 Arakawa･んtL

板 橋 区 Itabashi-ktc
練 馬 区 Nerima-ku
足 立 区 Adachi-hu
葛 飾 区 Katsushika･kli
江戸川区 Edogawa-ku

市 部 Allslu'

八王子市 Hachio5i-sh21
立 川 市 Tachikawa-ski
武蔵野市 Musashino-ski
三 鷹 市 Mitaka･shi
青 梅 市 ome-S7H'
府 中 市 Fuchu･shi
昭 島 市 Akishima-ski
調 布 市 chofu-ski
町 口 市 Machida･sjul

部 部 Allgu71

西多摩郡 Nishitama-gun
南多摩郡 Minamitama-gun
北多摩郡 Kitatama一gun

島 部 AHislands
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2322l-i-lll1--21-!11-i----1LLIIt-1IiLiLl】8--111.11-2C∠･---1･1-31･1.12122-･22-14-･1一･･･]l一11]2--2-･･1-11

33
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E

令別
Byage

40-49E50-59

60才
以上
60and
OVer

3025---2--2-i-111LZ3132--2242-(1-二111L一

3327l】2lr2112-54l12-1212--1r31!111二J-3-J2145耶1123--233【33332-21-231-2二二■-L1I2L1-1191一ll-]-】一2L1I-2lJ-Z一1-2-l一l一l]･1一1[[-･一44t一Li一一lIL1-一-I-1･一-･【一-]LiIt一-一一rl-【lIl]E

資料:都議会局議事部庶務課
Source:TokyoMetropolitanAssembly'sSecretariat.

218
.
党派別国会読員数(昭和41年末)

MEMBERSOFNATIONALDIETBYPARTY(Endof1966)

議 院

NationalDiet

総 数 Total

衆 議 院 HouseofRepresentatives

参 議 院 HouseofCouncillors

∴∴ ∴ 柚 .

47 18 15 8 3 2

39 16 13 6 3 上

8 2 2 2 1

資料 :都選挙管理委員会事務局選挙第-課
Source:MetropolitanElectoralAdministrationCommission.
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219. 職 員 数

GovERNMENT EMPLOYEES

(1) 都 庁 (昭和41年末)

Ml汀ROPOuTAN OFFICE (End of1966)

総 数 Total

都 議 会 局 Assemt'ly'sSecretariat

知 事 部 局 .GfOfYceersnor-sBureausand

広 報 室 officeofPublicRelation?
企 由 調 整 局 BureauofGeneralPlaJlnlng
総 務 局 BureauofGeneralAffairs
財 務 局 BureauofFinance
主 税 局 BureauofTaxation

首 都 整 備 局
民 生 局
衛 生 局
労 働 局
住 宅 局

南 多 摩新都市開
発 本 部
経 済 局
建 設 局
港 湾 局
清 掃 局

BureauofCapitalCity
Development
BureauofPublicWe一fare
BureauofPublicHealth
BureauofLaborAffairs
BureauofHousiIlg

MinamitamaNewTonwDev-

elopment㍗.Q

BureauofEconomicAffairs
BureauofConstruction
Bul･eauOfPortand‡すarbor
BureauofPublicCleansing

出 納 長 窒 OfficeofChiefAccountant
養 育 院 WelfareHome
中央卸売市場 CentralWholesaleMarket

都公 営企業体 PublicEnterprises

交 通 局 BureauofTransportation
水 道 局 BureauofWaterworks
下 水 道 局 BureauofSewerage

都行政嚢県会零 ExecutiveOfficesof
務局 AdministrativeCommission

教 育 庁

選挙管習委員会

人 事 委 員 会

監 査 委 員

海区漁業調整委
員会

地方労働委員会

EducationOffice

ElectoralAdministration
Commission

PersonnelAffairsCommission

lnspectionCommission

SeaAreaFisheries
AdjustmentCommission
TokyoLaborRe一ations
Com mission

吏 員

69546 21838 12869 8969

141 89 89

Otherpersonnel

47708 20971 26737

52 48 4

42592 17032 10 206 6826 2 5 5 6 0 14834 10726

156 124 117 f

122 111 110 1

3445 1909 14 i9 490

i405 853 490 363

5855 3008 2988 20

584 454 192 262
2059 1042 813 229

7539 3597 1049 2548

i745 616 448 168

882 52 4 264 260

31 27 18 9
1949 1217 434 783
4344 1942 739 1203
1105 377 151 226
9571 557 441 日6

449 20,2 259 3
659 163 100 63
692 249 174 75

3 2 30 2

H ∴
1 5 3 6 1321 215

5 5 2 452 100

2 8 4 7 2732 115

130 126 4

i017 824 193

3 942 2938 100 4

i 129 858 271
358 340 18

4 AJ
732 483 249

2402 1634 768
728 377 351

9014 1968 7046

187 180 7
496 333 163
443 223 220

25405 3846 1811 2035 21559 5633 15926

王5396 1470 707
7000 1582 837
3009 794 267

1408 871 763

3

0

0

0

′b
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763 1392｡r 1516 12410
745 5418 2729 2689
527 2215 1388 827

108 537 456 81
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資料 :都総務局人事部調査課
Source:BureauofGeneralAffairs,T.M.G.
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(2) 区 (昭和41年11月30日)

KU ((Nov.30,1966)

地 域

District

絵 数 Total

千代田区 chiyoda-ku

中 央 区 chuo-klL

潜 区 Minato･hu
新 宿 区 shinjuku-ktL
文 京 区 Bu11kyo･ku
台 東 区 Taito･ku

墨 田 区 sumida･ku
日二乗 区 Koto-ktL
品 川 区 shinagawa･hlE

目 黒 区 Meguro･ku
大 田 区 ota･hu
世田谷区 setagaya-hlf

渋 谷 区 shibuya-ki一
中 野 区 Nakano･hl̀
杉 並 区 suginami -hzJ

豊 島 区 Toshima･ku

北 区 Kita-klJ

荒 川 区 Arakawa-klJ

板 橋 区 Itabashi-ku
練 馬 区 Nerima･htt

足 立 区 Adachi･hw
着 飾 区 Katsushika-hit
江戸川区 Edogawa･ku

27127 9097 7569 1528 14497 10967 3530 3533 229 293 3011 6376
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注.区固有職員は,定員,誕員およびよう貝の総計であ り,再抱であるo
Note･Numberofk2L'sownpersonnelisthetotalofofficials,employeesandjunioremployeesandisoverlapping.
資料 :都総務局行政部区政課
Source:BureauofGeneralAffairs,T,M.G.

(3) 市 町 村 (昭和41年 4月1日)

SHZ,MACHZAND MURA (Apr.1,1966)

地 域
District

総 数 Total

市 部 Allshi
八王子市 Hachiojトshi
立 川 市 Tachikawa･shi
武蔵野市 Musashino-ski
三 鷹 市 Mitaka･shi
青 梅 市 ome･shi
府 中 市 FtlChいざhi
昭 島 市 Akishima-ski
調 布 市 chofu-sh21
町 田 市 Machida･shi
小金井市 Koganci-ski
小 平 市 Kodaira-ski
日 野 市 Hir'oIShi
東村山市 Higashimurayama-ski
国分寺田 Kokubunji･shi
郡 部 AiiglLn

西 多 摩 郡 Nishita.m a-gzm
南 多 摩 郡 Minamltama･gu71
北 多 摩 郡 Ⅹitatama･gZm

島 部 Allislands
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資料:都総務局行政部地方課
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(4) 教 職 員 (昭和41年度末)

EDUCATIONAI-PERSONNEL (End of1966FiscIYear)

学 校

School

総 数 Total

小 学 校 ElelPentaryschools
lP 学 校 Jun30rSeCOndaryschools
高 等 学 校 seniorsecondaryschools
全 日 制 Ful1-timesystem
定 時 制 parトtimesystem

高等軍問学校 seniol･technicalschools
幼 稚 園 Kindcrgartens
旨 学 校 schoolsfortheblind
ろ う 学 校 schoolsforthedeaf

養 護 学 校 schoolsforth,eモandicappe

都立,中学校 rMye:rcohPoO.llistan Juユ110rSeCOnda一

通 信 教 育 corresponden?e?ducation
都立短期大学 Metropolitanjuで10Tでolleges
都 立 大 学 Metl･OpOlitantlnlVerSlty

教 員
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蒜 ¶ 仙㌃ T ;
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汰,定数外教員,枠外教員は再出である｡又,職員には定数外職務を含む｡
Note.Teachersoutoflegal一yfixednumberandteachersoutoflegallimitareoverlappedfigures.Gene!･alpersonnelincludes
theoneoutoflegall]'mit.
資料 :都総務局学事部学事籍二課,都教育庁総務部調査課,都立大学事務局
Source:BureauofGelleTalAffairs,T.M.GMetropolitanEducationOffice,MetropolitanUuiv.

(5) 警 察 (昭和41年末)

PoucE DEPARTMENT (End of1966)

本家の職員数は定数であるO
Numberofofficialsrefertothelegallyfixednumber.

除 数
本 部
本 庁
等察学校
方面本部
≡際 盛 暑

Total
Po一iceDept.ⅠLQ.
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Policeschool
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PolicestatioilS
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4897 1874
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資料 :懲視庁総務部企画課
Source:TokyoMetropolitanPoliceDept.

(6) 消 防 (昭和41年 4月1日)

FIRE DEPARTMENT (Apr.1,1966)

本家の職員数は定数である｡
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資料 :東京消防庁総務部総務課
Source:TokyoMetropolitanFireDept.
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